
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 12 din  17.03.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 17.03.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de organizare și 
funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar și a 
Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, 
sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 17.03.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobarea orarului pentru programul „ Săptămâna verde”, conform art. 18 (4) din 
metodo- logia aprobată cu OME nr. 3629/02.02.2023 în perioada 27-31.03.2023; 
Art. 2 Aprobarea modificării comisiei pentru organizarea simulării evaluării Naționale la 
clasa a VIII-a, în conformitate cu art. 4 din procedura nr.229/7.02.2023: doamna Pătulea 
Iuliana va fi înlocuită de Cororoz Iuliana, iar doamna Adam Alexandra cu Andrei 
Cătălina; 
Art. 3 Aprobarea responsabilului și a componenței comisiei  de înscriere în învățământul 
primar,  cf. art. 48 alin. 1 din metodologia aprobată prin OME 3445/17.03.2022, 
completată cu OME 3704/17.03.2023: președinte - Țapu Iulian, secretar – Toader Simona, 
membri – Adam Alexandra, Negulescu Eugenia, Negoiță Niculina, Angelescu Monica, 
Cojocaru Alina;  
Art. 4 Analizarea condițiilor de securitate în școală; 
Art. 5 Aprobarea modificării componenței comisiilor din unitatea de învățământ, cf. art. 
21(4/j) din ROFUIP aprobat prin OME 4183/2022 și art. 15/1 (nn) din OME 5154/2021: 
Diniță Iuliana o va înlocui pe Alecu Raluca în CEAC, Andrei Cătălina o va înlocui pe Ilie 
Filote în comisia pentru evidența manualelor școalre și pentru derularea activităților 
derulate prin SIIIR;  
Art. 6 Aprobarea/avizarea transferurilor preșcolarilor/elevilor, cf. art. 138 din ROFUIP, 
aprobat prin OME 4183/2022 și nota ME 35869/2021: retragerea elevului Radnef Albert, 
elev în clasa a V-a de la Școala loloiasca pentru a fi înscris în Anglia; 
 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                               Toader Simona
  


